
Contacto

Teléfono 955855107
Correo Electrónico administrador.moron@dgip.mir.es

Dirección Postal

Ctra. SE-541, km 5,5
(41530) Moron de la Frontera España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 202400000019 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024 a
las 12:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario de Córdoba
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=12pABN5ezJI%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de limpieza de oficinas de funcionarios y otras
dependencias del Centro Penitenciario y Centro de Inserción Social dependiente “Carlos García Valdés

Contratación del servicio de limpieza de oficinas de funcionarios y otras dependencias del Centro PenitenciarioDescripción 
y Centro de Inserción Social dependiente “Carlos García Valdés
Valor estimado del contrato 90.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 108.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 90.000 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2024 al 31/03/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=12pABN5ezJI%3D


Precio de la oferta más baja 61.489,32 EUR.
Precio de la oferta más alta 76.750 EUR.

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Adjudicatario

LINMUR SOLUCIONES INTEGRALES, S.L.
NIF B73853210
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Tio Ricardo, 5 Bajo
(30012) Patiño España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 61.489,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 74.402,07 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 11/09/2024

Contrato

CONTRATO_signed.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=pLK
ngnCT7n6gn%2BzSzI2OJYps9fmHUrHPzoZrVIO8cYuBZTznxzpvvd3u%2BpntR6tgVHaovZYo2n5CEk5iLUagrbnUcG3r4
DpTJaIjZzc2iVpt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Cumplimiento de los requisitos del artículo 159 LCSP y aportación de la garantía definitiva.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/08/2024 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=pLKngnCT7n6gn%2BzSzI2OJYps9fmHUrHPzoZrVIO8cYuBZTznxzpvvd3u%2BpntR6tgVHaovZYo2n5CEk5iLUagrbnUcG3r4DpTJaIjZzc2iVpt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=pLKngnCT7n6gn%2BzSzI2OJYps9fmHUrHPzoZrVIO8cYuBZTznxzpvvd3u%2BpntR6tgVHaovZYo2n5CEk5iLUagrbnUcG3r4DpTJaIjZzc2iVpt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=pLKngnCT7n6gn%2BzSzI2OJYps9fmHUrHPzoZrVIO8cYuBZTznxzpvvd3u%2BpntR6tgVHaovZYo2n5CEk5iLUagrbnUcG3r4DpTJaIjZzc2iVpt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

INTERVENCIÓN TERRITORIAL DE CÓRDOBA

Dirección Postal

GRAN CAPITÁN 8
CÓRDOBA España

INTERVENCIÓN TERRITORIAL DE
CÓRDOBA

Apertura sobre oferta económica
El día 27/08/2024 a las 11:00 horas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/08/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CALIDAD PRESTACIÓN DEL SERVICIO
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

PROPOSICIÓN ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 108900Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wgu9n%2Bw%2Bllg 7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

ID 0000014148416 |  2024-000965919 | Thu, 12 Sep 2024 12:17:55:969 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17753223948428807946668145549076732101 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wgu9n%2Bw%2Bllg7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

